
 

У К Р А Ї Н А 
 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 січня 2020 р.              № 3 

 

Про організацію обліку дітей  

дошкільного, шкільного віку та учнів 

 

 На виконання ст. 66 Закону України «Про освіту», ст.18 Закону України 

«Про загальну середню освіту», керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Постановою Кабінету Міністрів України від 

13.09.2017 №684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного 

віку та учнів» (зі змінами, внесеними Постановою Кабінету Міністрів України 

від 19.09.2018 №806), ст.91 Статуту територіальної громади міста Бердянська, 

з метою забезпечення своєчасного і в повному обсязі обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів виконавчий комітет Бердянської міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Організувати ведення обліку дітей шкільного віку шляхом створення 

та постійного оновлення  реєстру даних про них (на кожний рік народження 

окремо) (далі реєстр). 

 

  2. Затвердити Порядок ведення обліку дітей дошкільного, шкільного 

віку та учнів, які проживають або перебувають  на території м. Бердянськ,  сіл  

Нововасилівка, Роза, селища  Шовкове м. Бердянськ Запорізької області, села 

Азовського Бердянського району Запорізької області, що додається.  

 

  3. Визначити відділ освіти виконавчого комітету  Бердянської міської 

ради (Липський В.М.) відповідальним за створення та постійне оновлення 

реєстру. 

 

 4. Залучити до ведення обліку дітей шкільного віку  Бердянський  відділ 

поліції Головного управління Національної поліції в Запорізькій області 

(Вашедський В.Л.) (за згодою), службу у справах дітей виконавчого комітету 

Бердянської міської ради (Вареник Я.Є.). 

 

  5. Закріпити  території  обслуговування  за   закладами загальної 

середньої    освіти  №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,11,13,16, 20 (далі ЗЗСО), НВК № 



1 «Мрія», гімназіями №№ 1, 2, 3   для    реалізації     вимог  чинного   

законодавства    в  частині забезпечення   обов’язкової   повної загальної 

середньої освіти згідно з додатком 1. 

 

  6. Затвердити склад уповноважених осіб для виконання роботи, 

пов'язаної з обліком   дітей   дошкільного,  шкільного  віку  та   учнів  (далі – 

уповноважені) згідно з додатком 2. 

 

  7. Вважати такими, що втратили  чинність, рішення виконавчого 

комітету Бердянської міської ради від 12.03.2019 № 110 «Про організацію 

обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», від   23.05. 2019 № 194 

«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Бердянської міської 

ради від 12.03.2019 № 110 «Про організацію обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та учнів». 

 

8. Контроль за виконанням цього рішення  покласти  на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Дойнову Ю.В. 

 

 

 

 

 

Виконувач обов’язків міського голови,  

секретар міської ради                                                   Олексій ХОЛОД 


